
450 5
6
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K6M 5.7 6.3 KDW1003 1.22x0.70x0.92 290 M125 54 390

K9 8.1 8.9 KDW1003 1.22x0.70x0.92 290 M125 54 390

K10M 8.2 9 KDW1404 1.41x0.72x1.02 350 M126 54 520

K12 10.9 12 KDW1404 1.41x0.72x1.02 340 M126 54 510

K12M 10.7 11.8 KDW1603 1.41x0.72x1.02 440 M126 61 610

K12C5 10.9 12 KDW1404-EU5 340 M136 54 510

K16 15 16.5 KDW1603 1.41x0.72x1.02 410 M126 61 580

K16H - 16 KDW1003-H 1,41x0,72x1,02 310 M126 66 480

K17M 14.1 15.5 KDI1903M 1.41x0.72x1.08 530 M126 58 700

K16C5 13.3 15 KDW1603-EU5 1,41x0,72x1,01 410 M136 61 580

K20C5 18.2 20 KDI1903M-EU5 1,41x0,72x1,08 490 M126 58 660

K21H - 21 KDW1404-H 1,41x0,72x1,08 350 M126 67 520

K22 19.5 21.5 KDI1903M 1.41x0.72x1.08 490 M126 58 660

J22 20 22 3029DSG20 1.70x0.90x1.18 624 M137 63 812

K26M 23.6 26 KDI2504TM-30 1.70x0.90x1.20 621 M137 64 830

K27 24.1 26.5 KDI2404M 1.41x0.72x1.08 540 M126 64 710

K33 30 33 KDI2504TM-30 1.70x0.90x1.20 585 M137 63 773

J33 30 33 3029DSG20 1.70x0.90x1.18 629 M137 62 817

K33C3 30 33 KDI2504TM-30-EU 1.70x0.90x1.20 585 M137 63 773

K44C3 40 44 KDI2504TM-40-EU 1.70x0.90x1.20 618 M137 64 806

J44 40 44 3029TSG20 1.70x0.90x1.24 680 M137 63 868

K44 40 44 KDI2504TM-40 1.70x0.90x1.20 618 M137 64 806

J66 60 66 4045TSG20 1.95x1.08x1.45 908 M138 66 1246

J66C3 60 66 4045HFS85-IND 1,87x0,99x1,36 995 M138 61 1405

K66 60 66 KDI3404TM 1.70x0.90x1.17 781 M137 66 978

J88 80 88 4045TSG20 1.95x1.08x1.45 980 M138 67 1325

J110 100 110 4045HSG20 1.95x1.08x1.45 1010 M138 68 1335

J110C3 100 110 4045HFS87-IND 1.95x1.08x1.45 1020 M138 66 1587

J130 118 130 4045HSG21 1.95x1.08x1.45 1287 M138 68 1405

J165 150 165 6068HFG20-153 2.37x1.11x1.48 1578 M139 70 2065

J165C3 150 165 6068HFS85-IND 2,37x1,11x1,48 1578 M139 64 2168

J200 182 200 6068HFG20-183 2.37x1.11x1.48 1726 M139 69 2230

J220 200 220 6068HFG20-202 2.37x1.11x1.54 1715 M139 68 2405

J220C3 200 220 6068HFS86-IND 2,37x1,11x1,54 1756 M139 66 2471

J250 227 250 6068HFS55-228 2.40x1.11x1.54 1800 M139 71 2515
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V275C2

V350C2

V350C2_VDE

V400C2

V400C2_VDE

V440C2

V440C2_VDE

V500C2

V500C2_VDE

V550C2

V550C2_VDE

V550C3

V650C2

V650C2_VDE

V715C2

V715C2_VDE

V770C2

V770C2_VDE

KD800 (4)

KD900 (4)

KD1000 (4)

KD1100 (4)

KD1250 (4)

KD1400 (4)

KD1500 (4)

KD1650 (4)

KD1800 (4)

KD2000 (4)

KD2250 (4)

KD2500 (4)

KD2800 (4)

KD3100 (4)

KD3300 (4)

KD3500 (4)

KD4000 (4)

KD4500 (4)

250 275 TAD734GE 2.90x1.30x1.59 2200 M227 67 3102

318 350 TAD1341GE-B 3.16x1.34x1.80 3101 M228 67 4035

318 318 TAD1341GE-B 3.16x1.34x1.80 3103 M228 67 4035

355 390 TAD1342GE-B 3.16x1.34x1.80 3103 M228 67 4035

355 355 TAD1342GE-B 3,16x1,34x1,80 3160 M228 67 4260

400 440 TAD1344GE-B 3.16x1.34x1.80 3110 M228 68 4080

400 400 TAD1344GE-B 3.16x1.34x1.80 3210 M228 68 4320

455 500 TAD1345GE-B 3.16x1.34x1.80 3250 M228 68 4360

455 455 TAD1345GE-B 3.16x1.34x1.80 3380 M228 68 4490

500 550 TAD1641GE-B1 3.47x1.50x2.04 3660 M229 72 4870

500 500 TAD1641GE-B1 3.47x1.50x2.04 3800 M229 72 5010

500 550 TAD1651GE 3.47x1.63x2.10 3650 M230 71 4870

591 650 TAD1642GE-B 3.47x1.63x2.09 3650 M230 70 5300

591 591 TAD1642GE-B 3.47x1.63x2.09 3860 M230 70 5380

650 715 TWD1644GE 3.47x1.63x2.05 4060 M230 75 5590

650 650 TWD1644GE 3.47x1.63x2.05 4270 M230 75 5790

700 770 TWD1645GE 3.47x1.63x2.05 4270 M230 75 5790

700 700 TWD1645GE 3.47x1.63x2.05 4331 M230 75 5851

727 800 KD27V12 4.19x1.75x2.28 5470 M427SI* 77 8300

818 900 KD27V12 4.19x1.75x2.28 5910 M427SI* 77 8400

909 1000 KD27V12 4.19x1.75x2.28 6040 M427SI* 77 8800

1000 1100 KD27V12 4.19x1.75x2.28 6270 M427SI* 78 9000

1136 1250 KD36V16 4.67x1.90x2.38 8300 M428SI* 79 11600

1291 1420 KD36V16 4.67x1.90x2.38 8600 M428SI* 79 10800

1364 1500 KD36V16 4.67x1.90x2.38 8900 M428SI* 79 11100

1500 1650 KD45V20 5.09x2.12x2.48 10100 ISO20SI* 88 15900

1636 1800 KD45V20 5.09x2.12x2.48 10800 ISO20SI* 88 16500

1818 2000 KD62V12 4.74x2.10x2.56** 14938 CPU40SI* 78 29020

2045 2250 KD62V12 4.74x2.10x2.56** 15186 CPU40SI* 78 29270

2273 2500 KD62V12 4.74x2.10x2.56** 15637 CPU40SI* 78 29730

2545 2800 KD62V12 4.74x2.10x2.56** 17045 CPU40SI* 78 30100

2818 3100 KD83V16 5.32x2.36x2.48** 19750 CPU45SI* 80 TBC

3000 3300 KD83V16 5.32x2.36x2.48** 20300 CPU45SI* 80 TBC

3182 3500 KD83V16 5.32x2.36x2.48** 20300 CPU45SI* 80 TBC

3680 4050 KD103V20 6.69x2.25x2.83 26000 - - -

4090 4500 KD103V20 6.69x2.25x2.83 26100 - - -

(1) 
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K9UM 7.3 8 KDW1003 1.22x0.70x0.92 330 M126 64 500

K9U 7.6 8.4 KDW1003 1.22x0.70x0.92 290 M125 64 390

K12UM 10 11 KDW1404 1.41x0.72x1.02 350 M126 64 520

K12U 10.6 11.6 KDW1404 1.41x0.72x1.02 340 M126 64 510

K16UM 13.6 15 KDW1603 1.41x0.72x1.02 440 M126 69 610

K16U 14.1 15.5 KDW1603 1.41x0.72x1.02 410 M126 69 580

K20UM 16.4 18 KDI1903M 1.41x0.72x1.08 530 M126 67 700

K20U 17.3 19 KDI1903M 1.41x0.72x1.08 490 M126 67 660

J20UM 18.2 20 3029DSG20 1.70x0.90x1.18 624 M137 68 812

K30UM 27.3 30 KDI2504TM-30 1.70x0.90x1.20 621 M137 68 830

K25U 22.6 24.8 KDI2404M 1.41x0.72x1.08 540 M126 68 710

K30U 27.9 30.7 KDI2504TM-30 1.70x0.90x1.20 585 M137 68 773

J30UM 25.5 28 3029DSG20 1,70x0,90x1,18 698 M137 68 911

J30U 27.6 30.4 3029DSG20 1.70x0.90x1.18 629 M137 68 817

J40UM 35.5 39 3029TSG20 1,70x0,90x1,24 694 M137 70 907

K40UM 36.4 40 KDI2504TM-40 1.70x0.90x1.07 636 M137 68 824

J40U 36 40 3029TSG20 1.70x0.90x1.24 680 M137 70 868

K40U 36 40 KDI2504TM-40 1.70x0.90x1.20 618 M137 68 806

J60U 52 58 4045TSG20 1.95x1.08x1.45 908 M138 71 1246

K60U 52 58 KDI3404TM 1.70x0.90x1.17 781 M137 69 978

J60UM 55 60 4045TSG20 1,95x1,08x1,45 1 015 M138 71 1497

J80U 73 80 4045TSG20 1.95x1.08x1.45 980 M138 74 1325

J100U 91 100 4045HSG20 1.95x1.08x1.45 1010 M138 72 1335

J120U 108 118 4045HSG21 1.95x1.08x1.45 1287 M138 71 1405

J150U 135 149 6068HFG20-153 2.37x1.11x1.48 1578 M139 70 2065

J175U 159 175 6068HFG20-183 2.37x1.11x1.48 1726 M139 71 2230

J210U 191 210 6068HFS55-228 2.40x1.11x1.54 1800 M139 72 2515

V250U 213 234 TAD734GE 2.90x1.30x1.59 2200 M227 74 3102

V300U 273 300 TAD1341GE-B 3.16x1.34x1.80 3101 M228 76 4035

V350U 318 350 TAD1342GE-B 3.16x1.34x1.80 3103 M228 76 4035

V400U 364 400 TAD1344GE-B 3.16x1.34x1.80 3110 M228 76 4080

V500UC2 454 500 TAD1641GE-B1 3.47x1.50x2.04 3660 M229 75 4870

V550UC2 500 550 TAD1642GE-B 3.47x1.63x2.09 3650 M230 75 5300

V600U 546 600 TWD1644GE 3.47x1.63x2.05 4060 M230 79 5590

V640UC2 582 640 TWD1645GE 3.47x1.63x2.05 4270 M230 79 5790



KD800U 727 800 KD27V12 4.19x1.75x2.28 5470 M427SI* 77 8300

KD900U 818 900 KD27V12 4.19x1.75x2.28 5910 M427SI* 77 8400

KD1000U 909 1000 KD27V12 4.19x1.75x2.28 6040 M427SI* 77 8800

KD1250U 1136 1250 KD36V16 4.67x1.90x2.38 8300 M428SI* 79 11600

KD1350U 1218 1339 KD36V16 4.67x1.90x2.38 8600 M428SI* 79 10800

KD1500U 1364 1500 KD36V16 4.67x1.90x2.38 8900 M428SI* 79 11100

KD1600U 1454 1600 KD45V20 5.09x2.12x2.48 10100 ISO20SI* 88 15900

KD1750U 1591 1750 KD45V20 5.09x2.12x2.48 10800 ISO20SI* 88 16500

KD2000U 1818 2000 KD62V12 4.74x2.10x2.56** 14938 CPU40SI* 78 29020

KD2250U 2046 2250 KD62V12 4.74x2.10x2.56** 15186 CPU40SI* 78 29270

KD2500U 2273 2500 KD62V12 4.74x2.10x2.56** 15637 CPU40SI* 78 29730

KD2800U 2558 2814 KD62V12 4.74x2.10x2.56** 17045 CPU40SI* 78 30100

KD3000U 2727 3000 KD83V16 5.32x2.36x2.48** 19750 - - -

KD3250U 2954 3250 KD83V16 5.32x2.36x2.48** 20300 - - -

KD3500U 3180 3500 KD103V20 8.13x3.17x3.45 34239 - - -

KD4000U 

(4)

(4)

(4)

(4)

(4)

(4)

(4)

(4)

(4)

(4)

(4)

(4)

(4)

(4)

(4)

(4) 3640 4000 KD103V20 8.19x3.17x3.45 35199 - - -

M125 1.48x0.76x1.03

M126 1.75x0.78x1.23

M137 2.10x0.94x1.28

M138 2.57x1.13x1.57

M139 3.59x1.15x1.78

M227 4.00x1.38x2.15

M228 4.48x1.41x2.43

M229 5.03x1.56x2.44

M230 5.03x1.69x2.66

M427SI 6.41x2.16x2.75

M428SI 6.80x2.16x2.75

ISO20SI 6.06x2.44x2.90

ISO40SI 12.19x2.44x2.90

CPU40SI 12.19x2.44x2.90

CPU45SI 13.72x2.44x2.90

KOHLER-SDMO KPS Двигатель

K… KK… Дизельный двигатель Kohler
малой мощности

J… KD… Двигатель John Deere

V… KV… Двигатель Volvo

KD… KD… Дизельный двигатель Kohler
большой мощности

…U 60 Гц

…M Однофазный

...H Высокоскоростной (об/мин)

…C Линейка Clean Power

…C3 Линейка Clean Power - STAGE IIIA

…C5 Линейка Clean Power - STAGE V

... VDE

(1) 

Сертифицировано для электросетевого 
применения (Grid code), соответствие
немецкому cтандарту (VDE-AR-N 4110)
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T9KM 7.8 8.6 S3L2-SD 1.41x0.72x1.05 396 M126 58 544

T12KM 10.7 11.8 S4L2-SD 1.41x0.72x1.05 406 M126 59 630

T12K 10.5 11.5 S3L2-SD 1.41x0.72x1.05 387 M126 58 530

T16K 14.5 1 S4L2-SD 1.41x0.72x1.05 406 M126 59 554

21-165

kVA

D275 250 275 P126TI 2.90x1.30x1.67 2340 M227 73 3190

D300 273 300 P126TI 2.90x1.30x1.67 2410 M227 73 3260

D330 300 330 P126TI-II 3.16x1.34x1.59 2570 M228 71 3670

D440 400 440 P158LE 3.47x1.50x1.83 2910 M229 75 4090

D550 500 550 DP158LDF 3.47x1.50x1.82 3220 M229 74 4262

D630 573 630 DP180LA 3.47x1.63x1.97 3465 M230 78 5146

D700 634 697 DP180LB 3.47x1.63x2.16 3700 M230 78 5381

D830 750 825 DP222LC 3.47x1.63x2.18 4080 M230 78 5670
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B900 800 900 12M26G900_5 4.42x1.74x2.38 7470 M427SI* 77 9700

B900-50 818 - 12M26G900_5 4.42x1.74x2.38 7470 M427SI* 77 9700

B1000 909 1000 12M26G1000_5 4.42x1.74x2.38 7700 M427SI* 77 9900

B1000-50 909 - 12M26G1000_5 4.42x1.74x2.38 7700 M427SI* 77 9900

B1100 1023 1125 12M26G1100_5 4.42x1.74x2.38 7880 M427SI* 77 10100

T1250 1136 1250 S12R-PTA-3 4.31x2.00x2.29 10100 M428SI* 80 12430

B1250 1136 1250 12M33G1250_5 4.80x2.19x2.45 8850 ISO20SI* 82 14640

B1250-50 1136 - 12M33G1250_5 4.80x2.19x2.45 8850 ISO20SI* 82 14640

T1400 1275 1403 S12R-PTA-3 4.32x2.00x2.36 10370 M428SI* 80 12700

B1400 1273 1400 12M33G1400_5 4.80x2.19x2.45 9120 ISO20SI* 82 14910

B1400-50 1281 - 12M33G1400_5 4.80x2.19x2.45 9120 ISO20SI* 82 14910

T1540 1400 1540 S12R-PTA2 4.40x2.00x2.36 10680 M428SI* 80 13010

B1500 ? 1500 12M33G1500_5 4.80x2.19x2.45 9430 ISO20SI* 84 15220

T1650 ? ? S12R-PTAA2 4.98x2.25x2.44 10870 ISO20SI* 89 16300

T1650C 1500 1640 S12R-F1PTAW2 5.09x2.20x2.39 12041 ISO20SI* 89 16910

T1900 1727 1900 S16R-Y1PTA-4 5.52x2.29x2.48 12979 ISO40SI* 83 22760

T2200 2050 2255 S16R-Y1PTAA2-3B 5.79x2.29x2.56 14698 ISO40SI* 84 23090

T2200C 2000 2200 S16R-F1PTAW2 4.58x1.90x2.40** 12160 CPU40SI* 80 24690

T2500 2273 2500 S16R2-PTAW 6.70x3.35x2.82 15500 CPU40Si* 82 TBC

T2500C 2273 2500 S16R2-F1PTAW 6.70x3.35x2.82 15500 CPU40SI* 82 TBC

T2800 2538 2800 S16R2-PTAW2-E 6.70x3.35x2.82 17000 - - -



T11UM 9.1 10 S3L2-SD 1.41x0.72x1.05 396 M126 63 544

T16UM 13.6 15 S4L2-SD 1.41x0.72x1.05 406 M126 65 630

T11U 10.2 11.2 S3L2-SD 1.41x0.72x1.05 387 M126 65 530

T16U 14.6 16 S4L2-SD 1.41x0.72x1.05 406 M126 65 554

21-165

kVA

D250U 227 250 P126TI 2.90x1.30x1.67 2410 M227 78 3260

D300U 273 300 P126TI-II 3.16x1.34x1.59 2570 M228 75 3670

D400U 364 400 P158LE 3.47x1.50x1.83 2910 M229 79 4090

D500U 454 500 DP158LDS 3.47x1.50x1.82 3220 M229 80 4262

D600U 546 600 DP180LB 3.47x1.63x2.16 3700 M230 82 5381

D750U 691 760 DP222LC 3.47x1.63x2.18 4080 M230 78 5670

(3) 
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T1200U 1091 1200 S12R-PTA-3 4.31x2.00x2.29 10100 M428SI* 80 12430

T1600U 1454 1600 S12R-PTAA2 4.98x2.25x2.44 10870 ISO20SI* 89 16300

T2000U 1818 2000 S16R-Y1PTAA2-1B 5.79x2.29x2.56 14698 ISO40SI* 84 23090

M125 1.48x0.76x1.03

M126 1.75x0.78x1.23

M137 2.10x0.94x1.28

M138 2.57x1.13x1.57

M139 3.59x1.15x1.78

M227 4.00x1.38x2.15

M228 4.48x1.41x2.43

M229 5.03x1.56x2.44

M230 5.03x1.69x2.66

M427SI 6.41x2.16x2.75

M428SI 6.80x2.16x3.93

ISO20SI 6.06x2.44x2.90

ISO40SI 12.19x2.44x2.90

CPU40SI 12.19x2.44x2.90

KOHLER-SDMO KPS Двигатель

B… B… Двигатель Baudouin

T… KM… Двигатель Mitsubishi

D… KH… Двигатель Doosan

…U 60 Гц

…M Однофазный

…C Линейка Clean Power

...H Высокоскоростной (3000 об/мин)

…C3 Линейка Clean Power - Stage IIIA 

…C5 Линейка Clean Power - Stage V




